
SLEVY

Každý člen ČVS může nárokovat tyto slevy z vypočteného pojistného při sjednávání privátních 

pojistných smluv pro sebe a své blízké rodinné příslušníky (rodiče, děti, sourozence):

  pojištění domácností, domků a rekreačních obydlí a rekreačních domácností 20 %
 havarijní pojištění vozidel 15 %
 povinné ručení vozidel 15 %
 cestovní pojištění do zahraničí 10 % *)
 pojištění odpovědnosti z výkonu povolání (pro zaměstnance) 20 %

*) Veřejný příslib UNIQA pojišťovny:

V rámci zvýhodněného cestovního pojištění pro členy ČVS jsou na rozdíl od běžného tarifu 

kryty i pojistné události vzniklé při tréninkových a závodních volejbalových aktivitách 

pojištěného klienta v zahraničí. (Nevztahuje se však na jiné sportovní aktivity než volejbalové. 

Pro jiné sporty je nutné uzavřít sportovní tarif cestovního pojištění UNIQA!)

SPECIÁLNÍ ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ 
PRO VOLEJBALISTY „UNIVERZÁL“:

A) varianta pro dospělé (po dovršení 19 let věku)

Rozsah krytí (pojistné částky):

smrt následkem úrazu 100.000,- Kč

trvalé následky úrazu od 0,5 % 500.000,- Kč

nemocniční odškodné následkem úrazu od 1. dne 250,- Kč / den

BONUS: pojištění zlomeniny 1.000,- Kč 

ROČNÍ SAZBA POJISTNÉHO: 990,-Kč 

B) varianta pro děti a mládež (do 18 let včetně)

Rozsah krytí (pojistné částky):

smrt následkem úrazu 50.000,- Kč

trvalé následky úrazu od 0,5 % 250.000,- Kč

nemocniční odškodné následkem úrazu od 1. dne 250,- Kč / den

BONUS: pojištění zlomeniny 1.000,- Kč 

ROČNÍ SAZBA POJISTNÉHO: 590,-Kč

Platba pojistného jednou ročně k datu výročí smlouvy. Pojištění se nevztahuje na pracovní úrazy. 

Slevy lze uplatnit a pojištění UNIVERZÁL sjednat u všech prodejců a na všech 

obchodních místech UNIQA pojišťovny (přehled je na www.uniqa.cz), 

a to v době do 31. 12. 2015.

CERTIFIKÁT 
Nabídka zvýhodněného pojištění pro 

členy Českého volejbalového svazu

UNIQA pojišťovna je generálním partnerem českého volejbalu a nabízí členům 

ČVS výrazně zvýhodněné podmínky pro uzavření řady druhů občanského pojištění:

A nyní nově:

Cestovní pojištění a pojištění vozidel 

sjednáte i telefonicky na 483 035 955!



SPECIÁLNÍ ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ
PRO VOLEJBALISTY „UNIVERZÁL II“:

C) varianta pro dospělé (po dovršení 19 let věku)

Rozsah krytí (pojistné částky):

smrt následkem úrazu  100.000,- Kč

trvalé následky úrazu od 0,5 %  500.000,- Kč

denní odškodné následkem úrazu od 10. dne zpětně  250,- Kč / den

nemocniční odškodné následkem úrazu od 1. dne  250,- Kč / den

BONUS: pojištění zlomeniny  1.000,- Kč

ROČNÍ SAZBA POJISTNÉHO: 1.990,- Kč

D) varianta pro děti a mládež (do 18 let včetně)

Rozsah krytí (pojistné částky):

smrt následkem úrazu  50.000,- Kč

trvalé následky úrazu od 0,5 %  250.000,- Kč

denní odškodné následkem úrazu od 10. dne zpětně  250,- Kč / den

nemocniční odškodné následkem úrazu od 1. dne  250,- Kč / den

BONUS: pojištění zlomeniny  1.000,- Kč

ROČNÍ SAZBA POJISTNÉHO: 1.590,-Kč

Platba pojistného jednou ročně k datu výročí smlouvy. Pojištění se nevztahuje na pracovní

úrazy. 

Slevy lze uplatnit a pojištění UNIVERZÁL sjednat u všech prodejců a na všech 

obchodních místech UNIQA pojišťovny (přehled je na www.uniqa.cz), 

a to v době do 31. 12. 2015.


